1
���&��	�����*����	����������	�����������	
(�	notas 2, p. 146 et 4, p. 147.

2
+����������	 ��	 ,���!������	 �����*����	 ����	 ���
�����	 ��	 1674–1681, cf. notam 6,

p. 147.
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N. 1586

Opitius Pallavicini Ignatio Kownacki OP

Varsaviae, 1 X 1682

Dat ei1, lectori theologiae et oratori sacro in conventu Luceoriensi2, potestatem
absolvendi ab haeresi in tempus legationis.

�����	���������������	�����������	������������!��"����# �$	�� �"�
�����%&&

� �%%' 

N. 1587

Opitius Pallavicini Ioanni Stanislao Witwicki, epo Luceoriensi

Varsaviae, 1 X 1682
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Opitius etc.
Dilecto nobis in Christo Ill.mo et Rev.mo D.no epo Luceoriensi1 seu

ipsius Rev.mo D.no Vicario in spiritualibus et Officiali generali salutem
etc.

Exponi nobis fecit dilectus in Christo admodum Rev.dus Frater Hyacinthus
Czetwertynski2, qualiter ipse fervore devotionis accensus per sollennem [116v]
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2 Conventus ecclesiaque ordinis Praedicatorum Luceoriensis sub titulo Assumptionis
BMV a rege Vladislao Iagiello��	(������	��	�;�-%	
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1 Ioannes Stanislaus Witwicki, epus Luceoriensis.
2
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professionem in Praedicatorum Ordine prope modum emittendam sacrae
nomen dare militiae desideret, in eoque reliquum vitae tempus sacris operando
Altissimo consecrare, cui tamen piae intentioni in parte resistat irregularitas
ex eo contracta, quod ipse pro patria militanda bellis interfuerit potueritque
contingere, quod, ut casus belli ferunt, aliquem vel aliquos occiderit, immo
et plurimarum causa caedium fuerit, cum miles simplex non exstiterit,
sed multos habuerit sub se; ulterius, quod audiens duos rusticos ex eius
propriis possessionibus aufugisse, eosdem apprehensos, iuxta legem contra
huiusmodi transfugas sancitam seu communem loci consuetudinem, auribus
iusserit obtruncari; ad haec quod uno paternarum possessionum oeconomo, uti
Excellentissimi D.ni Ducis Stephani Swatopelk Czetwertynski3
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������	���	��os sclopetarios exsecutioni fecerit demandari; insuper quod
cum quaedam turma militum exauctoratorum bona eiusdem supplicantis
invasisset, ipseque ad sua bona defendenda et magna damna, quae ab
huiusmodi invasione et insessione inferebantur et timeri poterant, avertenda,
aliquam parvam manum immisisset, contigerit, quod sequente aliquo occursu
seu conflictione inter utrimque armatos, unus ex dictis militibus, nempe
illarum assertus colonellus occisus fuerit; quapropter ad nos recursum habuit
fecitque humiliter supplicari, quatenus ipsius statui paterne consulere volentes,
super iisdem irregularitatibus de benignitate apostolica secum dispensare
dignaremur. Nos autem huiusmodi supplicationibus inclinati, eundem
admodum Rev.dum Fratrem Hyacinthum a quibusvis excommunicationis
etc. censentes Ill.mae et Rev.mae seu respective Rev.mae Dominationi V.rae
per praesentes committimus, quatenus de praedictis se diligenter informet,
etsi per huiusmodi informationem sibi constiterit, tum de praedicta lege seu
loci consuetudine generali aurium huiusmodi transfugis truncandarum, vel in
casum, quod de praedicta lege aut consuetudine non constaret, praestita prout
de iure satisfactione praedictis duobus rusticis mutilatis seu eorum vel alterius
eorum heredibus, quatenus iidem rustici vel alter eorum e vivis cessent, tum
quod praedictam exsecutionem in oeconomum iudicialiter condemnatum ad
petitionem seu mandatum memorati assessorii fieri curaverit, et dummodo
ex facti [117r] personarumque circumstantiis coram Ill.ma et Rev.ma seu
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manum equitum conscripsit. Filio a. 1673 mortuo ad dominicanorum ordinem sese applicavit
et Hyacinthum se vocavit; cf. Niesiecki III, p. 258.
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1�����, in: PSB IV, p. 365.
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respective Rev.ma Dominatione V.ra deducendis sufficienter constare possit,
quod homicidium praedictum in praedicto assultu seu conflictione sectutum
respectu personae eiusdem supplicantis dici non possit directe et perfecte
voluntarium, vitaeque ac morum probitas aliaque virtutum merita ipsi
alias suffragentur, cum eodem admodum Rev.do Fratre Hyacintho super
huiusmodi irregularitatibus auctoritate nostra apostolica dispenset, omnemque
irregularitatis maculam exinde provenientem abstergat et aboleat ita, ut si
aliud canonicum ei non obstet impedimentum ad idque reperiatur idoneus,
praemissis non obstantibus ad omnes etiam sacri presbyteratus ordines, servatis
servandis, promoveri et postquam in illis promotus fuerit, Altissimo in altaris
ministerio et sacrificium Deo offerre possit et valeat, et in pristinum ac eum,
in quo antea erat, statum restitutus sit et censeatur. Non obstantibus etc. In
quorum fidem etc. datum Varsaviae, ex palatio nostro apostolico, die prima
Octobris 1682.